اس میں اس بات کو کتب احناف سے دلائل کے ساتھ ثابت کیا ہے کہ احناف کا صحیح مذہب یہی ہے کہ شوال کے روزے رکھنے میں کوئی حرج نہیں، بلکہ یہ مستحب و سنت ہے۔ مزید تفصیل اس رسالے میں دیکھی جاسکتی ہے۔

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

ابو حمزہ محمد حسان عطاری

08 شوال المکرم 1445ھ / 17 اپریل 2024ء

الجواب صحیح
مفتی محمد قاسم عطاری